
Samonasávací čerpadla plastová

67547 67548

nízké střední vysoké nízké střední vysoké

Rychlost otáček (ot/min) 1400 2100 2750 1400 2100 2750

Napětí (V) 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240

Frekvence (Hz) 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60

Příkon (W) 170 470 1030 258 750 1560

Proud (A) 1 2,2 4,5 1,4 3,4 7,1

Průtok (m3/h) 8,2 12,4 16,7 11,1 18,8 25,5

Výška v.s. (m) 2,7 6,1 10 3,2 6,2 10

Účinnost (l/Wh) 48,3 26,4 16,2 43 25 16,3

Maximální výška v. s. (m) 4 9 15.5 4 9.4 16.3

Hlučnost (dB) 45 53 61 51 58 66

Hlavní nabídka 
a nastavení parametrů

Intuitivní týdenní časovač

Nastavení otáček z výroby 
a jejich možná úprava

Zobrazení spotřeby 
a úspor energie

ovládací panel HMI 
na  stěně

ovládací panel HMI 
na  čerpadle

Umístění ovládání čerpadla:

kompatibilní 
se systémem 

Fluidra Connect

Čerpadlo Victoria Plus Silent VS s regulací otáček

Čerpadlo Victoria Plus Silent VS s regulací otáček je určeno pro soukromé bazény. Je vybaveno motorem 
o výkonu 1 HP nebo 2 HP s možností volby otáček (nízké, střední a vysoké) dle konkrétních potřeb 
uživatele s možným ovládáním prostřednictvím mobilní aplikace. Používáním regulace otáček v kombinaci 
s časovačem lze dosáhnout významné úspory energie a zvýšení účinnosti. Čerpadlo je možné využít jak 
pro nové bazény, tak jako náhrada za čerpadla typu Victoria. Čerpadlo je kompatibilní s platformou Fluidra 
Connect. Má vestavěný ovládací panel HMI, který lze pro komfortnější obsluhu umístit na zeď. Velmi nízká 
hlučnost. K dispozici jsou digitální vstupy a výstupy pro plynulý chod všech bazénových jednotek, jako je 
elektrolýza soli nebo tepelné čerpadlo. Nevyžaduje externí napájecí zdroj pro systém Fluidra Connect.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Čerpadlo Victoria Plus Silent VS - 1 HP 67547 1  19  0,087
Čerpadlo Victoria Plus Silent VS - 2 HP 67548 1  12  0,087

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

H
  [

m
 v

.s
.]

Průtok [m3/h]

67548

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

H
  [

m
 v

.s
.]

67547

TURBO 2750 2100 1400 MIN

TURBO 2750 2100 1400 MIN

Průtok [m3/h]

Výkonová křivka čerpadla 67548

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

H
  [

m
 v

.s
.]

Průtok [m3/h]

67548

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

H
  [

m
 v

.s
.]

67547

TURBO 2750 2100 1400 MIN

TURBO 2750 2100 1400 MIN

Průtok [m3/h]

Výkonová křivka čerpadla 67547

www.astralpool .cz

Úsporné
Čerpadlo s regulací otáček, 

které vám ušetří až 20.000 Kč
 ročně na spotřebě elektrické energie  

Uživatelsky přívětivý displej
 Snadné používání a nastavování.

 Bonus:
možnost instalace na stěnu

Stáhněte si aplikaci a ovládejte
čerpadlo z mobilního telefonu

Snadná výměna
 Kompatibilní

se všemi staršími modely

Spolehlivost
Špičková konstrukce

testována 
na dlouhou životnost 

Tiché
Pouze 45 dB, jedno z nejtišších  

čerpadel na trhu

o p publicitat VICTORIA SILENT A4.indd   1 26/7/18   12:23

Relaxujte a vychutnejte
si to ticho u Vašeho bazénu

NOVÁ GENERACE
FILTRAČNÍCH ČERPADEL
S REGULACÍ OTÁČEK

Fluidra Connect připojení

Victoria od společnosti AstralPool

nebo tabletu 

203

ČerpadlaZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


